
Mõnedele selle sõnumi saanud inimestele ei saadeta aadressilt rauno.veeroja@envir.ee sageli meilisõnumeid. Lugege täpsemat
teavet selle kohta, miks see on oluline

Infoks

 

From: Rauno Veeroja <Rauno.Veeroja@Envir.ee>
Sent: Monday, April 1, 2024 4:50 PM
To: Margus Emberg <margus.emberg@rmk.ee>; Laane-Harjumaa <laane-harjumaa@rmk.ee>; Jaan Schults
<jaan.schults@rmk.ee>; Raplamaa <raplamaa@rmk.ee>
Subject: Ulukite seire Harju- ja Raplamaal
 

Tere

 

Annan teada, et Keskkonnaagentuuri eluslooduse osakond paigaldas 30. ja 31. märts Raplamaale Sooniste-Ris�-Märjamaa
(seireala nr 12), Harjumaale Nõva-Keibu (seireala nr 4) ja Haiba (seireala nr 5) lähistel asuvatele metsaaladele erinevate
ulukiliikide asustus�heduse hindamiseks viieks nädalaks kokku 78 rajakaamerat (26 kaamerat Browning Dark Ops Pro X1080
seireala kohta), millel on kleebis Keskkonnaagentuuri kontaktandmetega. Kaamerad paigalda� metsaaladele juhuslikult
valitud asukohtadesse (eeskä� riigimaale). Teedele ja matkaradadele suunatuna me kaameraid ei paigaldanud. Kõikide
kaamerate vaatevälja keskel on kaamerast 5 m ja 10 m kaugusel ~80 cm pikkusest puidust märgised. Lisan kirjale seireala
kaardi, millel on märgitud kaheksa hirvlaste talviste pabulahunnikute loendusteks kasutatavat seiremarsruu�, mille lähistele
kaamerad paigalda�.

Lähema 2 kuu jooksul viiakse analoogne seire läbi ka teistel hirvlaste püsiseirealadel. Kokku on Ees�s 47 seireala ja hetkel on
rajakaamerad REM metoodikal (random encounter model) põhineva seireinfo kogumiseks paigaldatud 21-le erinevale
seirealale.

 

Lugupidamisega,

 

Rauno Veeroja

 

Juh�vspetsialist

Eluslooduse osakond

Keskkonnaagentuur

Rõõmu tee 6, Tartu 50705

From: "Jaan Schults" <jaan.schults@rmk.ee>
Sent: 02/04/2024 13:25:38

To: "Sven Soomets" <sven.soomets@rmk.ee>, "Hannes Brük" <hannes.bryk@rmk.ee>, "Mark Kostõgov"
<Mark.Kostogov@rmk.ee>

Cc: "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>
Subject: FW: Ulukite seire Harju- ja Raplamaal

mailto:rauno.veeroja@envir.ee
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification

